Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования Республики Карелия
"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"
(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")
ПРИКАЗ
28.12.2018
№153
г. Петрозаводск
Об утверждении Положения об антикоррупционной политике и Плана мероприятий по противодействию коррупции
Во исполнение статей 7 и 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», а также в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции в государственном автономном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (далее но тексту - учреждение), определения основных принципов противодействия коррупции в учреждении, обеспечения разработки и реализации мер по профилактике и противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов».
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГАОУ ДПО РК «Центр обучения» на 2019 год.
3. Делопроизводителю Родиной А.С. ознакомить с Положением об антикоррупционной политике сотрудников учреждения под личную роспись.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Л.А. Клочкова
Директор